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Skrivelse angående barngrupper i          
förskolan                                

Svar på skrivelse från Helen Jäderlund Eckardt (FP) och Lars-

Åke Davidsson (FP). 

 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 

som sitt svar på skrivelsen. 

 

 

 

Ulla Thorslund IngMarie Lindgren 

stadsdelsdirektör avdelningschef 

Sammanfattning 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 19 februari 2015 inkom 

en skrivelse från (FP) om ökande storlek på barngrupper i förskolan. 

Stadsdelsförvaltningen når både kommunfullmäktiges mål om antal 

barn per grupp och antal förskolebarn per anställd, som redovisas i 

verksamhetsberättelsen 2014. Befolkningsprognosen visar att antalet 

barn i förskoleåldern ökar. Stadsdelsförvaltning bedömer dock att 

även fortsättningsvis klara av att upprätthålla en god kvalitet i 

förskolan enligt kommunfullmäktiges mål. Detta under förutsättning 

att planerade nybyggnads- och utbyggnadsprojekt av förskolor 

håller tidplanen samt genom det prioriterade arbetet att rekrytera fler 

förskollärare. 

 

Bilaga: Skrivelse från Helen Jäderlund Eckardt (FP) och Lars-Åke 

Davidsson (FP). 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för förskola, fritid och 

kultur. 

Ärendet 
Vid stadsdelsnämndens sammanträde den 19 februari 2015 inkom 

en skrivelse från (FP) om ökande storlek på barngrupper i förskolan. 

I skrivelsen föreslås att en utredning görs angående 

stadsdelsnämndens möjlighet med rådande budget, och utan att ge 

avkall på kvalitet och personaltäthet, upprätthålla de av 

kommunfullmäktige beslutade taken för barngruppernas storlek om 

18 respektive 14 barn. Vidare ska stadsdelsförvaltningen undersöka 

om barngrupperna riskerar öka inom stadsdelen samt ge förslag på 

åtgärder som krävs för att upprätthålla en god kvalitet med hög 

personaltäthet och små barngrupper.      

Förvaltningens synpunkter  
Enligt befolkningsprognosen ökar antalet barn i förskoleåldern fram 

till 2018 med 390. Samtidigt är flera nybyggnads- och 

utbyggnadsprojekt under planering och genomförande. 

Stadsdelsförvaltningens arbete att rekrytera fler förskollärare är ett 

prioriterat arbete. Med ledning av detta bedömer 

stadsdelsförvaltningen även fortsättningsvis klara av att upprätthålla 

en god kvalitet med hög personaltäthet  enligt kommunfullmäktiges 

mål.  Detta under förutsättning att planerade nybyggnads- och 

utbyggnadsprojekt av förskolor håller tidplanen.  
 2014 2013 

   

Barn per personal 4,66 4,84 

   

Barn per grupp 15,8 15,6 

   

 

Förvaltningens förskolor utgår från skolverkets  Allmänna råd för 

förskolan och Stockholms stads förskoleprogram.  

Regelbundna dialoger förs mellan förvaltningsledningen och 

förskolecheferna om barngrupperna, personaltätheten och 

verksamhetens organisation 

 

Förvaltningens förslag  
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som 

sitt svar på skrivelsen. 
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